## 울산지역 수상구조사 국가자격시험 변경 공고

○ 해양경찰청 공고 제2022-130호 "수상구조사 국가자격시험 시행 계획"에 따라 4월 9일 시행 예정이었던 울산지역 시험이 전국장애인 수영 대회 개최로 수영장 대관이 불가하여, 아래와 같이 변경 시행하고자 공고합니다.

2023년 3월 31일 해 양 경 찰 청 장

## □ 세부 내용

가. 변경 일정

시험 지역	시험장	기존 시험일자	변경 시험일	변경 사유
울산	문수실내수영장	2023. 4. 9.(일)	23. 5. 7.(일) (접수기간 4.18. ~ 5. 2.)	전국장애인수영대회 개최

- 나. 수상구조사 국가자격시험 일정은 시험장 등의 여건에 따라 변경 될 수 있습니다.
- 다. 응시자가 시험접수 후 시험장 대관 등의 사유로 시험일정이 변경 되거나 취소 된 경우 응시자는 시험재개 시 별도접수 없이 해당지역 차기응시 또는 전액 환불 가능합니다.

## 라. 문의사항

- 울산해양경찰서 수상구조사 담당

© 052-230-2841

- 남해지방해양경찰청 수상구조사 담당

® 051-663-2346

- 해양경찰청 수상구조사 담당

**®** 032-835-2546